

**Uke 47**  
**Informasjon til elever og foresatte**

**Uteskole:** Kle dere etter været. Ta gjerne med en vedkubbe til bålet. I kunst og håndverk timene på mandag fikk elevene i oppgave å lage en liten figur av ispinner og garn. De fikk vite før vi gikk til uteskolen at denne figuren skulle de lage et hjem til når vi kom til det vi kaller "Venneskogen". De kunne kun bruke det de fant i naturen. Det ble så mange fine og kreative løsninger på denne oppgaven! 😊

**Leselekse:** Elevene vil i noen uker fremover få utdelt et ark som er leselekse. Denne teksten skal leses hver kveld. På baksiden av dette arket er det oppgaver. Vi oppfordrer dere til å gjøre dette sammen med elevene. Veldig fint å bruke denne teksten til høytlesning.

**Papphus:** De som ønsker å ta med seg papphuset sitt hjem, må ta det med hjem innen fredag neste uke. På fredag neste uke går de som ikke er tatt med hjem i søpla.

**Sosialt læringsmål**

Jeg passer på meg selv, og sørger for at jeg gjør som jeg skal.

*“Sett av litt tid i en travel hverdag til å lese litt sammen. Det vil være til glede for alle parter”.*

**Hva skal vi lære:** Rettskriving, skrijving og leseforståelse.

**Lekser:** Gjør norskkartet.

### Matte

**Hva skal vi lære:** Jeg skal lære meg hva ordet divisjon betyr.  
Jeg øver meg på divisjon med flersifrede tall.

**Lekser:** Gjør mattearket!

### Engelsk

**Hva skal vi lære:** Vi leser, snakker, og skriver om hobbyer på engelsk.

**Lekse:** Gjør "Engelsklekse uke 47" som du finner i Classroom - Engelsk

### Ukas leselekse

Ark om "Bengalsk tiger".  
Les teksten en gang hver dag.  
På baksiden er det oppgaver til teksten. Dere bestemmer selv om dere vil gjøre alle oppgavene på en dag, eller en etter dere har lest hver dag.

### Timeplan 2024/25

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
--	--------	---------	--------	---------	--------

1	<b>Ku/hå</b> Eva, Monika og Simen	<b>Matte</b> Tom Reidar, Monika og Kenneth	<b>Engelsk</b> Eva, Monika og Simen	<b>Gym</b> Tom Reidar, Monika og Kenneth	<b>BIB/Samfunnsfag</b> Monika og Kenneth
2					<b>Norsk</b> Monika og Kenneth
3		<b>Norsk</b> Tom Reidar, Monika og Simen	<b>Musikk</b> Tom Reidar og Simen	<b>Norsk</b> Tom Reidar, Monika og Kenneth	
	Mat/friminutt	Mat/friminutt	Mat/friminutt	Mat/friminutt	Mat/friminutt
4	<b>Uteskole</b> Tom Reidar, Monika og Simen	<b>Engelsk</b> Eva, Monika og Simen	<b>Norsk</b> Monika, Tom Reidar og Kenneth	<b>Matte</b> Tom Reidar, Monika og Kenneth	<b>Naturfag</b> Monika og Kenneth
5		<b>KRLE</b> Tom Reidar, Monika og Simen			<b>Naturfag</b> Monika og Kenneth
6		Leksehjelp Simen (Frivillig)	Skoleslutt 13.00	<b>KRLE</b> Tom Reidar	<b>Fysisk</b> Monika og Kenneth
	Skoleslutt 13:55			Skoleslutt 13:55	Skoleslutt 13:55